Ementa: Moção de Cumprimentos e Congratulações a Ilma. Sra. Desirée V. M. Alves

Moreira por ser eleita como Conselheira Tutelar de Pindamonhangaba para o mandato de

2024 a 2028. Parabéns pelo comprometimento com o bem-estar das crianças e adolescentes

de nossa cidade.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,  Moção  de  Moção  de  Cumprimentos  e

Congratulações  a  Ilma.  Sra.  Desirée  V.  M.  Alves  Moreira  por  ser  eleita  como Conselheira

Tutelar de Pindamonhangaba para o mandato de 2024 a 2028. Parabéns pelo comprometimento

com o bem-estar das crianças e adolescentes de nossa cidade.

Que se dê conhecimento ao homenageado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de outubro de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-10-02T15:07:04+0000